محمود دلفانی. ص ۲۷
۷. همان ص ۳۸
۸. کتاب تاریخ سال سوم دبیرستان. به نقل از تبارشناسی هویت جدید ایرانی ص ۲۵۴
۹. سی خاطره از عصر فرخنده پهلوی. علی‌اصغر حکمت. ص ۱۳۷
۱۰. پیدایش ناسیونالیسم ایرانی. رضا ضیا ابراهیمی. ص ۲۱۹
۱۱. همان ۲۳۸-۲۴۰
۱۲. یادداشت‌های اسناد نخست‌وزیری و وزارت خارجه مورخ ۱ و ۵ مرداد ۱۳۱۳ برابر با ۲۳ ژوئیه و ۹ اوت ۱۹۳۴. به نقل از پیدایش ناسیونالیسم ایرانی ص ۲۴۶
۱۳. گذشته چراغ راه آینده است. جامی. بی تا. ص ۲۳۸
۱۴. سرنوشت ایران چه خواهد بود. احمد کسروی. ص ۷۰
۱۵. آکادمی فرهنگ و تغییرات نام‌های امکان در ایران. کاوه بیات. نشریه دانش. شماره ۱۱. ۱۳۷۰-۱۳۶۹ ص ۲۴-۱۲
۱۶. پیدایش ناسیونالیسم ایرانی.